26.699.784/0001-81. Objeto:

Prorrogação do Contrato Administrativo nº 0004/2024 pelo período de 12 (doze) meses. Fundamento

Legal: Art. 416, inciso II, do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab - RLC. Vigência: 29/07/2025

a 29/07/2026. Valor Global: R$ 123.978,08 (cento e vinte três mil, novecentos e setenta e oito reais e oito

centavos). Data da assinatura: 22/07/2025. Nota de Empenho: 2025NE000058 - 135587. Assinam pela

Contratante: PABLO CABADAS DE MELO JÚNIOR - Superintendente Regional e LEANDRO DE MORAIS

MAIA - Gerente de Finanças e Administração. Assina pela Contratada: